MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 09, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado final do concurso público de
provas e títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior, referente ao Edital nº 139, de 04
de outubro de 2012, publicado no DOU, nº 195, de 08 de outubro de 2012, Seção 03, páginas 34,35.

ÁREA: ENSINO DE MATEMÁTICA
SUBÁREA: ENSINO DE MATEMÁTICA
2 VAGAS:

1º Vivilí Maria Silva Gomes
2º Francisco José Brabo Bezerra

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

Vice-reitor